Allan1slainusuainas
SF-QRGH Series

2aunaiildanlidndndaainas MEATH wWamulaandauazlsylamigogalunisldou
nsmwﬁnmaumauuimua%aﬂm u.a*’msmusnmamaLauulummmsnmaanm’tﬂmua”mn

damsfiifiannudaansalunisiadeu

i unateasiiasainesuinssiv inniidafawaialunisideu anavinlitAnnsuady
wia'lWihdan'la LLayLwa‘tvuLLu‘la’Lummﬂaamwaow‘lm’m FFaanulaanduidu szeu "dfau
wag "damsufua" ‘Lu@uamﬂmmu

/N Afiau msladvuifaldannfiszyil aravinliiAndussainausefeiiavdatnaiu

avala
A‘uamsﬂ i@ aslavuifaldanniiszyil aravinliiAsdusnadntiasdeiunane
wiaanavihlitAaenuavasandnfouai

llsadonanisaiinadniuunesanis mauj”l,ﬂzgwaﬁwﬁﬁsuusa Huagu
garunisallunsaznsdl NarAgyAadasdoinamiaduigdinsunsditug

'l
o AauBuldnunainasiies davdnwafiaiduiiuaz NAME PLATE Naaaguuniniu
nNNATY

Waululunsldnuuazannwindan

o Neing Ll lndnawmasiies inlidfidieudrdan araia 'l
wiatfinnssviiiale
ulduanasiAasidudnvidiniunisaugnu
wnnatnasiiasgninunlgAud Wy éaauuhjﬂmmmnuaﬂnscu‘,mwﬂaamﬁﬂ
Lwaﬂaonuaummmav\lmmn win'bidfidauddauiaravinidanisunariunesenie

wazANNL LN adanIwea &y

gl

fiassaanufunasfingoiusninasdiuunamadiiasudazdy vn'bifisneduvdalusninas
anavih liitAa'lWihganialinnisunaciu

TunseasalWdniuramasiias daswilainlddjidieuuasgrumemaingindy
Lmao‘i,ﬂ.i”lmlﬂmsasuamimumu”Lv\Imuiumaamnaaonunsmwwmmuiﬂﬂw
mmmaﬂnsmﬂaanuuaLmaﬂmumuaunnuaLmasl,l,ma.,m winlifialnsalilasAule 9
Luammﬂmmmummummas anavintiAa W Ingd'lé
maoLLu‘LmT‘l'ﬁLmmu"LWﬂwmnwsuu'LunnuaLmasLnﬂs dusosulnihAgoidutal
anRazAa W' ndidule

diadasmsidandamatviinAuunasang Gasfifa1n CONNECTION DIAGRAM
Ndeatlu TERMINAL BOX wiaatludiianisldou

P a

15EN fagdd didania aatawdu (szwma'lng) 41da
MEATH-M-0621-M

nsldenu ;

o iluangnaniu atnlaamusaiaaldsyuu MANUAL tws1gTuanalaagsonaule

o 5331958 INVERTER Tunstiu dasdainaiiawilainaudagliuadiefida
mmmn"tu"lman‘luma Aie vateasaldsuanuiama

o MsaztagandLiauil anavihbiAnnsunalumenemauasdannudame
Aansweadu

-mmm’tnwsas’mwaﬁumummawnu( L2y wan a4 ) Tuseninenisldenu
mn'lil§iiean IasaraazAmaunilsdrulauasiemauazvinlilésunisinaiiy

o WildterunaldauEi7szalilu OUTLINE DRAWING wia diayadiinig
wiauaaadan fiasiunamasiAesaralésuanudome

Wl
o dualaasLiasil EYE BOLT w3a EYE PLATE 111 diavwulainaunsald EYE BOLT
W32 EYE PLATE TunisanuazauaraTuan'le

Waulalumsldeuuazanuuinday
. amum’tumsmmnamasmm‘maa'ﬂswﬂ:nnm’mmuumaaﬁsuuu,a“msuaﬂnsmﬂaanu
w2y anasasiniy WatasdunshHnazasiiufianadaduls
D msmﬂmaﬂnsmﬂaanummﬂaamnU’LumLmuamumwuumaonama%tﬁﬂé
Wandnldavduasafiasiiaduau
* FINv&vaassal 4 naweadiias Aidunisiafunisseunaaina deanaduaiug
vinliaauginainasgeiiuinilnd uazarauirllgnnsaninugilé

Asldou . o

o damfunaleasiAasn iy INVERTER Tunisdy WiasradaudusdauazanuaBuiy
*ﬁoaumaoau‘tu‘ﬁwmsaosnﬂﬁ‘lmmmaauamasmﬂs

. s*’m’mms’(ﬁmu duamadiisfiindasialniviaussduasiiauvdauanalviviu
fodnrariianlnd Winaauanasuazyinnisasiadauviiawd’ly

o 531351 seiaseiervnaliiadvineannualnasiias asnmadfinsdula
AunatnasiAasszninenslioiu ana'lasunsunalduniafaniie'ludile

* duanasiAasiidunaLusaLLy ONE-TOUCH MANUAL dasuilainladanunaiuse

Aauranldou

AsAanLingItarnsLily .
o ENHuAnaz hisudszAunazashifufintausandndusingnaaunilad
whadanuarulaagliiag .
o gavuulainladalvanaunavananaunagrinnsanadgauviadaynauualaasiias
e NaLaasLtALFAIvAaudinviausynInnsldu syivadir rifiandasenadudady

a o

uapasiias inazaalidfiidau aratian1slni 1a«




1. MsasIAFau UM
Astiey Wana'ldsunandaat (nawwafides) 'Lﬁmnaaam'"lﬂlmvlé%uauﬁ"lﬁgn@”\aq
v (1) e9radaunuELaL5U OUTPUT AN a4 7syy'liuu NAME PLATE
(2) anyadavduarnbilasuanudamalussniisnisingy
1 MIOTIRARAURUAT e ee e 4 (3) asraraunsAnauasEnguaziian

2. Waulamsldouuazaniwuindan

(1) vuneingLinlnduawadiias mn'lidfideuddau arainlWiniviaidianissedalé
o (2) vulituaeasidasiiudnidusunisaugeau
3.MITAOLAU e 4 (3) manawmafAesgninnladuanyi dasuilainlddadeduadnsaianuilaans

Lwaﬁaonuanmmmmmmn mﬂ"l,uﬂ;,]nmmumLmauumamimnmmsmmwmaswmu

2. 3aulansTHULASEAWUIAFAN  ceerereeeeeereeeeseeeeenns 4

4. ATURDBAU v 4 uazaLdEvnasanineaY
. L (4) dlanawafidasganuuannaiaciuindau Widadeailasalanulaaasalvidu
5. MIBAGIUATMITUTUUAY oo, 6 wiasduadanbilvvusinitanusizasuamadiias syl
) faniunawwafidasanalasuanudavng
6. MIUAUAD v 7 L.
3. MsAALAY
Y < P ' P-4
7. 88T 8 nmsdaiinaieasiies sadunaanisealali
3-1 JumaunsyaiAuszazau
8. M@ e IWLALAANIINTUNULAILNAT  ceeeeeerinns 8 1) Lﬁlmamas’vﬁmwnmm%uua“ﬂua“aaa aaunfiszndng -15°C uag +40°C
fanududuing 90% wiatiagnin LLa""I,mnu‘luwuw,Lﬁwu ;
L T2 T G510 I I LY 9 (2) wnnamadgaifulusanufinarsudenialudiiannady Winauuamasérawsuiuiin
3-2 dupaunisiafuseazeny
10. MIAAFDULALANTUANLITI coevrerereeeeeeeereeeennnnns 10 uanutiaannsanisineau (3-1) vinanusanisealdil
B . (1) MinawasiAasvinnulaebifiivaadulszinnadaudunaivaiaquii
11, ANS7ALAEAITUTENAUZ v 11

uazliinanudumuawunasuainas
3 2) msaqaaumsnmnsaummsaﬂnaa LLu.,m‘Lumumuﬂaanumsnmnsau AauvinnsdatAu
12, AuATatdaum 12 (3) Aauduliou WisadumuamuzasuanasiAes uanandl sasuainasvineu
. TagliufiTvuas Wiaagauinuieiildavaviadntinialai
13. MT6A6R 13 .
4. NN5KRalU
14, S10E2UAIUUBIURZDDETR  eoeereeeeeeeeeeeeeeeiis 14 1) dmsuuamasmﬂs SF-QRGH SERIES um:maaau 2 wuy Aa Afianaadusiaaisyd
wasafianaadualiminiu douanaluaisei 1.

15. TATIREI cevcererere e e e e sere e 15
A91971. uan9rfinn1sUAaA U T SF-QRGH SERIES (REDUCER SERVICE FACTOR 1.4 TYPE)
RATIO 13 ] 1/5 [1/10 [ 115 [ 1/20 | 1/25 [ 1/30 | 1/40 | 1/50 [ 1/60
POLES P
12 D G
1 F G J
OUTPUT | 2 H ] L
(HP) 3 ] L M
L M N
7.5 M N
10 M | N




(2) an5197 1 usnoniia mwaaaumaouam a51Aa$ SF-QRGH SERIES (REDUCER SERVICE
FACTOR 1.4 TYPE) manj:rsmuamiumswmummn uanalviiumnauasaiies
(3) vawasiAasulianaadudiaansyd azgauansziinaunaziinisinsdofuin

- aanniLInAaN

: -15 °C fiv +40°C (Aaamgiwindanlildaglutei nsandasals)

- ﬂmnwuaomsxﬁm’tma NLGI No.000 OF LITHIUM SOAP GREASE ana1lfind e uge
(4) namasmusﬂumuaaaumuu'mu a”Lngnmnnaum"nmsamdaaum wagAsLdan
uwuuaaaummmvaulmmswm 2 URLAITN 3
Aaulioiu syanihTudasagmiladuiuasuuniasinlaafiuainasielaivinou 3
mmmuuwum‘m,nu"l,vﬂ aduanniuldasvinliaanigiinisvinouuasiiiiasgeliu
LaratatianN1sIuauiule

A15797 2. afinuactiniuindeaa 2 @ nfuldluuanaIunssy (SPECIFIED IN JIS K2219)

AMBIENT TEMPERATURE

-15 ~0°C

0 ~40°C

40 ~70°C

Jis

CLASS2 ISO VG150

CLASS 21SO VG220

CLASS 21SO VG320

NIPPON OIL

BONNOCM 150

BONNOCM 220

BONNOCM 320

SHOWA SHELL SEKIYU

SHELL OMALA OIL 150

SHELL OMALA OIL 220

SHELL OMALA OIL 320

TONEN GENERAL SEKIYU

GENERAL SP GEARROLL 150

GENERAL SP GEARROLL 220

GENERAL SP GEARROLL 320

MOBILE

MOBILEGEAR 629

MOBILEGEAR 630

MOBILEGEAR 632

COSMO OIL

COSMOGEAR  SE-150

COSMOGEAR  SE-220

COSMOGEAR  SE-320

daavgiviadaulilaatiudivil nsandiasiai

5197 3. uRAILBI AL UIRITUARAURINTY SF-QRGH SERIES (REDUCER SERVICE FACTOR 1.4 TYPE)

RATIO 3 [ 15 [110 [ 1:15 [ 1:20 [ 1:25 [ 1:30 [ 1:40 [ 1:50 | 1:60
POLES 4
1/2 0.52 1.0
1 0.9 1.0 2.1
OUTPUT [ 3 15 2.1 2.7
(HP) 2.1 27 2.0
3.2 2.0 3.3
7.5 2.0 3.3
10 2.0 \ 3.3

sanenansedi(kg) : FOOT MOUNT TYPE |

I Bananisiu(L) : FOOT MOUNT TYPE I

vanawig : ansvineduidu Taalssna suiildiniunaady gnAvuataaduduasuusnasia

5. Mshngonarasliuuse

(1) éhuawmasiAasii EYE BOLT W3a EYE PLATE 3 davwilaingunsald EVE BOLT
wia EYE PLATE Tunmsanuazauais }

(2) saunlunsfiansuatnasiiaidassdannanuiniuviaaisyd asfialnsalilasiu
iy anmsastiidy watlasdunsiiluazasnihiuiaiaiatule

3) msmmmaﬂnsmﬂaanummﬂaamﬂ‘tumtmuamumwuumaanamasmunwauamar_m
aumswma AaAuAu

(4) fadonamafiinslugauilinuiay alviwilainanuduswasiiduazaasiinnn
aadauamugiivindauliacsznine -15°C 9 +40°C LLavmmﬁys‘fuwm 90% Wiatiaanil
asradauNamafiAnsinlilddadelurinafiuiuaiiiy uananniinsiagavaniwaisssuna
mmsauuamasmus‘tunmmmmmiﬂu"an‘iaJlmnm'msauu'mmu”l,ﬂ

(5) fadonainasluiuiudousonazsrinaanusauldfuaradsld BoLTs ifiauude 8.8
Wiauna ﬂsg.m‘rmmmwumnmmm 0.2mm Wiatiaanin

(6) anwazN15HA6Y
o Uszanuawnafiasldanscinaadu suisadadeldnaineanig
o Usmanuawmasiioslidiniuvaady iasagauszunuyudaeduaneliluaisod 4

(s w7 1) mia'bisansadiadeldauyuidiinua’ls mummwa‘lm q Aen Tisadasaln

% F—
\\ ce D o/r’
] ¥

AW 1. yuszunudaefiausadadela

GEAR SIZE A° B® c® D°
M 14 17 17 17
N 13 17 16 16

A15197 4. uNsTUUdIAaNsafiadela



6. Msiiiausia

(1) madausafiunsauzasuamasifnsiuaiasing Wananudasguanarossning
nawmafiAnsAuAsasdasitld 0.05mm v3atiaaniuasliidllfeifinubandy
wadalumsiiausanainasiiasiuiniasdns (Tusagglnni 2)

(2) Pumnuutauuasidad 4% nszazionna (Tusagalawi 3) denundauuasia
watAuli anaasiianisnszanniuludieBuduldeu uaznanasiiasaralasy
AMNLREUILAINATNTTUN .

(3) wiailavAumnudameuasinaaiiag dSudunisaaaias,ifias,san 184
viatidunivaasinanadindduaadazaswaiuasiiies (1lsagalaiwi 4)

(4) "aauiazasgiilas, MIlAe 1a1 adsazdu HB Walvimsiiadaiday,Mllde v1aq
vildlaadauazdzaIn Melllildignsauglawd 5 .

(5) vihulddaulunsdasainsienisiduseunn anatiaanudavnauanysy, tias 1as

N 0.04L or Less 2
B
H@ Rl
Acceptable Unacceptable

sUawi 2. nshiadoduilde w3, anuntau-Gouasta

23d

Iy

load position should be as close 9
as possible to the gear case. o——

s wi 5. mshadeiias

To use the slide rail, install the set bolts
across the motor in the opposite direction
of the external force.

qia Wi 6. duvusfia BOLT

7. &'l

(1) saswilaindasnafugvunamadiies uardindoiusanaddviuanafifafusdase
drlifisafiuvdawsainas asaralasuuaiiuannlwihdan e

(2) lunmseasnavnamaiiias mstdsaluniiaauainwgs uazdasuwulainlddfdaeu
wnesgrumstadana’l doudgasluaisen 5 wnareluiiszazniobuian
TiAausedunianasani 2% wiataanin

(3) Aasvansalllasdunainasidasusaved winbifalnalilasdule 4 nawmasidasaraia
T uilughnanfiiafaymle

(4) davnulanldusdulwiaunsyy lidunanasiias drlduseduluilgorAul
anaLfin TWlui'lé

997 5. answanglWawFunamas (Namaswtlaninivvh 3 wa)

OVER SCALE MINIMUM WIRE MINIMUM MANUAL FUSE MANUAL SWITCH
OUTPUT AMMETER THICKNESS GROUNDING WIRE CAPACITY (A) CAPACITY (A)
(HP) (A) (SEE NOTE 1) THICKNESS (SEE NOTE 2) (SEE NOTE 3)
220V 380V 220V 380V 220V 380V 220V 380V 220V 380V
1/2 5 10 1.6mm | 1.6mm [ 1.6mm [ 1.6mm 15 15 15 15
1 5 10 1.6mm 1.6mm 1.6mm 1.6mm 15 15 15 15
2 10 10 1.6mm 1.6mm 1.6mm 1.6mm 15 15 15 15
3 10 10 1.6mm 1.6mm 1.6mm 1.6mm 20 15 30 15
5 15 15 2.0mm 1.6mm 2.0mm 1.6mm 30 15 30 30
7.5 30 20 5.5mm? | 1.6mm [ 55mm? | 2.0mm [ 50(30) | 30(20) | 60(30) [ 40(20)
10 30 30 5.5mm? | 2.0mm [ 55mm? | 2.0mm [ 75(50) | 40(30) | 100(60) | 50(30)

w1 "anununuasagiwiiaoge” Lfiamq"lw%mmwiunsiaa
2: ihdudluaana s Arlurodu () Aarflda@miu STARTER
3: @1turatdy () Aar1N1d&115y STARTER
4: dManunnaaiviiasgaviannurunlasgauasdiafiuda 5.5 mm? wiaunndn
Widanlddnuaas Iiiununuindauasanauasgiulildanuvuiaasaa'l

8. msaaa e lWuLasRANIINITUNULWANEIU OUTPUT
(1) msununawnas 3 wdluianieasedudng Waduuldaudndaudaszuine 2 e
(sfdu 2 Tu 3 &y R, S WAL T)
(2) "AANIIAITUYULDILWAIATY OUTPUT" Tum1s19eua1y uaasiiiudefianionisuyuzag
STAGE OF GEAR UNITS 2 Wag STAGE OF GEAR UNITS 3

a5 6. ATWAANIIANTAYULAY STAGE OF GEAR UNITS 2 uag STAGE OF GEAR UNITS 3

OUTPUT GEAR RATIO STAGE OF GEAR ROTATION DIRECTION
(HP) UNITS (VIEWED FROM OUTPUT SHAFT END)
7 13 ~1:50 2 COUNTERCLOCKWISE
1:60 3 CLOCKWISE
13 ~1:30 2 COUNTERCLOCKWISE
1 1:40 ~1:60 3 CLOCKWISE
, T3~ 130 2 COUNTERCLOCKWISE
1140 ~1:60 3 CLOCKWISE
1:3 ~1:30 2 COUNTERCLOCKWISE
3 1:40 ~1:60 3 CLOCKWISE
3 3 CLOCKWISE
5 1:5~1:30 2 COUNTERCLOCKWISE
1:40 ~1:60 3 CLOCKWISE
s 1:3 ~1:30 2 COUNTERCLOCKWISE
: 1:40,1:50 3 CLOCKWISE
0 1:3~1:30 2 COUNTERCLOCKWISE
8 —



(3) mssiaga'lv

A157197 7 wdaa Terminal connection & wire connection method

TERMINAL CONNECTION & WIRE CONNECTION METHOD
Ol(ﬂz;” DIRECT START Y-A START
220V (A) 380/415V (Y) 220V
CONNECTION BAR CONNECTION BAR nam CONNECTION BAR
E|
| P =
(4T 70
(g
-~ 7'
) 1 I;!; =
LT
1/2~10HP
Y- STARTING
POWER SOURCE CONTROLLED CIRCUIT
R T
RN
e
o
U1
DIRECT START Y- A START
380/415V (A) 380V
oM Lap] e}
CONNECTION nam
BAR g?F?e\INECTION
HT
5~10HP
AN
vzﬁm
uT vz L -4 STARTING l
CONTROLLED CIRCUIT
9. nsldeu

o dnTuangnundu adnlaamusalasldszuy MANUAL tws1zInanaiaazsaonau’le
seninsldenu INVERTER Tumstiu davduinatialiuilainanuiagludiondin
fnanudliagludiviida nainasifiasaratinanuidavng

Aaulivu
(1) esragaumNULUUAa9 BOLTS Tunaazan
f57&aU FOUNDATION BOLTS, SPROCKET BOLTS, COUPLING BOLTS “1a* siagZiulviniiu
(2) asradauszuyluih
msnam{hiwn‘lwﬂﬁﬂﬂmu”lv\lﬁmmzan uazae TERMINAL BOX udd
uannilasadgaviusainasiazalnsalilasdunssud Wiy Infinsavarniuunsau
Ansldonu

(1) @ wmFunalnasiAasAld INVERTER Tunsiiu WianagausussfiauazaudiFudu

deavagluneitsasiumsidounasnainasidas

(2) sg¥niensidou muaLmasmmuLamwmﬂnmmamuwé’ummau

Wauaasliiufednrarianlnd Wivaauamafidafudnvinmsanasauvitaudily
(3) s¥uinsideu szmanswmu‘lv]agmqmnuamaimns
fvmadudanateasifassyninensideu analdfunsunatiuwiafinila'ludle
fu q
(1) utheBusutildduinaniung Waanuheasmamasifindulidaunde
Fulduanlaauidanszulile
(2) tunsuaanisideu daswilanladesindlnuadr

—9—

10. mMsasadavuavdanigg

* vhuvimsaaulauiasuainasiias
o siavulainladalWunasang Aaunagvinnisasadauniadanuauuataasiias

(1) msasadavlsyaniu

A5 97 8 Wdianisasiadaulsyaniu

Tihza B8n1530 suaziduanisia
AsTLETHAR wanlfiimas - aglumnszuainviualily NAME PLATE
W0 sledu - m’mﬂamﬁuomwimumso Taanslal DETECTOR BAR

arafudand vanainaslufiidaoialng

" fiions - ihmaamgfififawlsuuainas aumamuauamwmaau
aauainawsy tasuaas (AMP. TEMP) aauugfifilamisagluang 30°C &g 50°C

- smmaumsﬁua"mauﬂaammuma"w\liu

mMsdusziia ustuiinas
usiiay T Amnsdusziiauiiiale da 20 luasauvitatanni

Msfra9R andY | asvagauenagaan| - AadauN lifinsyiviaihiuhnauawmaniss

- amadaunTaluvgauniadoiinll uananntinsasay

Taifundau ATIAFAUMEFAT
M Tasusaindauililiaagesiu

(2) msesasauiuszay o .
msaaaauual,mas‘l,ﬁﬂs'l,ﬂuszm waztlsugudiunigavng 11989015196 1Ua19
(lunsdildonu 8 T Tuvsiadu)
a5971 9 hdianisasasaudussay
Tihaa THUTAN sgazidun

wldsuansziinn 20,000 I?f(ﬁuomsyhmuu“sa
nn 4 wia 5 4 uaunaenvlaazivnay

s nn 9 4~5{1 2ifina1sedl : NLGI No.000 of Lithium soap
grease with extreme pressure HAR 1AL
Nippon Qil Co., Ltd.
afodt 1 :
shafu M§031ﬂ1?3\‘1'1‘1{ 250 e Lﬂauumuuniauin 1&9an 250 Hlusaas

Aslgou nntfu wasuihiunag 2,000

asufl 2 wavarona 9 ; HTusnasnslzon

na 9 2,000 HTu9

aaadia nn q 2~34 wininiuvaaduinannda ldauaasda

AuieTal nAq 6 dau wnnlamaau Usulnge

AMTARILEILDITUAN | N 9 6 LHau winTuanviaiy fuluuuy

wia A 9 2~34 mawdAadadefiadnd idanuuise

ATIAFALAIAUAIUMUAUIUT 500V MEGGER
LLa”mmwmumuamumwm 1MQ w3a
AN AIAIANNATUMIULALAN 1MQ ‘l'mn
apaiallauluenilaangi 90°C visauaunn

ANMUAIUMUAUIY nn 9 6 tiau

—10—



11. mssauaznsilsznaudn

(1) Aauviinisia Diedaudusruniandu i aaada uuse uazlsufu

(2) nsaneningfu ‘ ) ' . '
ﬁmgma‘ﬂﬁﬂétﬂuﬂﬁwaaﬁumumﬁu Widar3n Raaeinfuiaaduaannay
NnluAatTaualaasiias

(3) Msduaaada
aaﬂ‘fiaLﬂu“ﬁumudﬂﬁmﬁﬂaoﬁumﬁ)gjaafhﬁu Wiavinnsiauaszilsenaunamafidasan
Wisuiliasedv Teedjdfenidasialld
1. mssuaanda Wilieiaefialunisain douanslugiil 7 wuudad

udrduaasdadnaiasiiavdaviaiiadulviaandanslulug

2. Fnanamenisldaasda doudnsluslil 8 arldaaadanadu inifuasiianniias

Insertion tool or pipe

<

uaauga

—_—
Insertion direction Z
Disk Preliminarily pack the grease Pinion shaft Output shaft
il 7 S8nsldaanda il 8 fianemslaaasda
3. uauaaada
fnaaadanti1vselaseiy atvinlitAaanuidamanialfinsanaaanuavuauaaada
aausaInla

4. Hudmiusuaaada
gavuulannufiNazandasiinnuzay aaadaiinanssnuaanUEauRIaILWAN
ﬁmvl.ii‘l,ﬁmvwamwmlﬁnmﬂLﬁammaau‘ﬁa
5. amnunusainduaavaaada 3 ;
aaadiafinnunudansed we'linusaiduiuudy, ihdudie wia talsdiu
vnnldinfudssianilvinanusgzaiatidad, wudd vav msldiniuiuuduniainiudiie
davldseinsyde wmntAnANNAANAIAGaY LT LIt
©) msammsa . .
VI']T\’S«»‘LIVILWE\]']LLawLL‘LI‘E\‘HJ’iL'JmN'J‘I/IQuE\‘l’JN Nutazaviiavuvwmuluzasiuie
muu,usaaaamwmimn‘tmﬂiaonm wianslriausauilszana 70°C Taaldausau
wiafmvihanusaunuumiienn
(5) wisonia D
dmsuuEentia D ﬂivmmuaaaumuuwu nsflaniinazgnaanuuuan&niu ROLL BEARING
w32 EQUIVALENT GREASE Aruwrdeaiia D Useanuaadusiiaansyd nstanfinazgmiiaudy
mszﬁﬁﬁunus
(6) 139 L10 (METAL): W39 D

uananil Msinanseddneaull MsuRuAdau
\\ Aavgwu3v L10 (METAL) tialiginuyso
ANTDLNRENUARLEILAUI

. ™ Align the notches o
Align the notches% / Souangty mmdl 9

WA 9 FITTING METAL
(7) dssifiu
asuldnulseiuing wiadasnisliduszfuduian dmduuanauvilsznls dasuilain
LIQUID PACKING (THREE BOND) &unsafiatnizfindunuiia’le L
(8) s wmFuunvgu 1dAN1In7 BOLTS afianatnasAuiiAas navainisadudiudvnaiuan
giaguilainléildau BoTs s w3ald LIQUID PACKING (THREE BOND) YN BOLTS waiagsa
fiautivinansdiu BoLTS

—11—

(9) 58U BOLTS

Luam'sﬂsvnamasaum M3IAFAU BOLTS mouumﬂmnnmu‘lmtuu M5

dmsuuseiialunisdiu BOLTS Tsagas197 10

(10) msudadu

AauazBuldnu daswilainlddnindunaaduusn

12. msuAladgym

Screw size Torque (Nm)
4.2
M6 7.2
M8 17.2
M10 343
M12 60.0

@1979% 10 BOLT TIGHTENING TORQUE

duaweafidasitym mamauazudtymiiiaduiaafidredensodiuais
a15197 11 Teymuaznisudla

vihaailaun

A6

nsun'la

mMsHaasnihiuainguawa
OUTPUT

(1) vinfusnaiautl
(2) aaudaldany

(1) aaszimhduluaglussiulng
(2) Wanuaaada

MsHaanhsiuanfivaa

(1) iAnauav3asanuLanuuil viaa

(1) wasudivuvaa

mMsHaanhiuannmnduiauas
WaAes, BRACKET G a4

(1) dhsdunadutl
(2) Twanfionaiu
(3) vunaaden

(1) ansgiuhsiulvaglussdnlng
(2) fuTuanlvuuy,
(3) wWasusiunumnaa

msHuaniviuaalunainas

(1) thsfusnaidutl
(2) aasdaidany

(1) anszdminiuluaglussdulag
(2) ulaguaanda
(mmuu‘fﬂﬂuwmammmmas
Wnihwaieasllauiseougnan)

smmgwuuamasmus“lmmausa
(2) msduaniiaunadiadacing
nnmu"Lﬂuauamaimusau
na‘lmnmﬂmm

3) anuiagguanaloszing
nfasuazAnsualnasiinnn 'l

wioideadaiialnd firlunsainquilandaau wldauuaie
agluuudo

\Ras aedofadng (1) Rasdudaduiag ulandaan | (1) wasuides
(2) \Agsiusanyafioiasain (2) anTuanTasnsanmnszua i ule
TuantAuiiie AMOUAAR

Teywndu q (1) stuuumnmwsumi 1) m;vﬁumwuﬁausa‘lumiﬁmﬁagw

ualaas

(2) msviuanuudousolunishndogiu
uaieas . .

(3) Ysuanuidavgualula 0.05mm
v3auasnn

wa1au OUTPUTaimyu

(1) Tafianainannmsiianna
wiaavane'lW
(2) \Aasudatwaidame

(1) asrasauunadng’v
(2) asndauivian

maiugotiuzasamngf

(1) mstinuiinaniiufide
(2) anuaGuaugaAuly

(3) asungfignwwinaau 40°C
viagenn

(1) anTnanlasmsaamnszudlih nla
MANAAR

(2) amarmd

(3) stuneanmdiaanamuugf

natnasdnedefiailng

(1) Yaquilamlaau

(2) wuzadewe

(3) anuRanaranssy
Aa9VIUTA

(4) \Aimsaaya BRAKE LINING
(5) anadaiusaiia

(6) AuRaUnd 2892935 15adlua

(7) @nuunwsa9GOVERNOR

(1) iidquianlaanaan

) wdeuude

(3) Malsuzasnszausa

(4) Mmal¥urannsiusanialdnu BRAKE
LINING .

(5) maulfuugawsaiovun

(6) waaurvasisaiilua

(7) wlasu GOVERNOR SWITCH

Wondfuiusaluvineu

(1) Yaqualanlaax

(2) angmslavnuuay BRAKE
LINING

(3) Wsuzrianngiusa'luainiaua
(4) waatAufida

(5) msiaasiusaaia MANUAL

(1) iidquilanilaavaan

(2) wanu BRAKE LINING

(3) Mmal¥uarasnsiusa

4) annanlaamsanainszudinwhinla
RLRHL N o

(5) WntusalwiduaawiBuau

—12—




13. msfiasia } 14. seflazaswidouazaasdia
Wanmuiasals Amsueitnnausianiseaalilil 1duwasuainas

(1) viunaaudizaa . ) .
M5N 12, §ruranatnas

(2) vanaazgu aaavidaauy  NAME PLATE BEARING
(3) OUTPUT
- . o FRAME SIZE OUTPUT(HP) OIL SEAL
(4) damasau Wia ANUTITAL BEARING-O BEARING-P
(5) ﬁaﬂud’m (alulasoaing) 71 1/2 620277 620322 Y14.9-26-6.5
(6) Auu
(7) Suiéasnissonay 80 1 620422 620427 HY18307
9 2 620522 630522 HY24347
mssuilseiu L L 100 3 620527 630622 HY28406.5
1. szgnannssulssAunasuauiuauasnissulseAu
o .. 112 5 620622 630822 HY32426
<szazaINssulseAu>
szaznaINssulssAudmiundndorida 18 Wautuannfuiidonan v3a 12 iau 1325 7.5 620722 630927 A
nansBuGuldnuuaindadaed dotiuatdussaziailaazdonau 132M 10 620722 631022
<wauuarayMIsulseiu> (1) wiisarslalssanifinszddmiunanduudelasans
(1) msesasau (2) vaadudvFuuitelnly MP- 1(L448) v vidaufialnaides
ATANATIARBUNAATUNIUBIAMAILILEY UasTUTATATIARAUNAN AU (3) BEARING RADIAL CLEARANCE luidantlaviudmiunainasivivh
auAZasaafinafanslea mndamganuiaanisasaday 1zuidugndinsu (4) HY Aaufiauavaanda uaasfonaidnmailalosioniin uunaumumnuazeuuas
adutgmiiinanna nasdanuannda il iaalaidae 143 (uuuiiax)
(2) nsdau 2) &runagsInasay
Lunsaisialyil (AB,CD uay E) Liﬁml,sum,nnm“lmwu'(unﬁaiam,l,&in A ldEne A597 13, uzasdesau
Iumstﬂaﬂu%umu uaga ldaratunsiiiunig am'tunimaw] MLﬂGI’Q']ﬂﬂ’)’]iJNG]WE\]’]G] Ggar Bearing Bearing Bearing Bearing Bearing | Bearing | Bearing | Bearing Oil seal
Tunswan avdanuasulinlesluidaa 144 Size B ¢ D E X Y y v Tov3a3
A - fgudaduiiiasanmisdauiuiliviangas, anulssnm, nsasvian D | 62012 | 63012z | PFO3527HOL | 620522 ) - ) ) (2pieces)
msﬂﬁummusalmmaqqnsm”mmmuan A F | 63022z | 63022z | PFO3529HO1 | 630722 - - - - H(TZ(;T::::;
B - fymiAnduiilasannnsifinslsuldsu daulasndasaei Tnafldsuaugin HTCY34477
A DR C e . G | 63022z | 63022z | PFO3529HO01 | 630722 | 630222 | 630422 - - i
C - TymiAatiuiiavannldndadauailinseandaiivuauasndn faa (2pieces)
D- ﬂngmll,ﬁmﬂmﬂavamnms“lﬂ“lr;”\shLﬁummnaaau‘mmonmﬁri'mum"l,i H | 63022z | 63042z | PFO3520HO1 | 63072Z - - - - H;rchT::&:}s?;
E - nsdlduq MiAaiuanngnai degndnavaassuiazdauiad HTCY45629
; 3| 63032z | 6304zz | PFO3530HO1 | 62102z | 630522 | 630622 - - e
2. Msanviu pieces)
HTCY50689
fudadarizassviniliaamundamaungranesasinsmady 4 mquvlm.mmm L | 63042z | 63/287Z | PFO3531HO1 | 631127 | 630622 | 63072Z | 630222 | 63062Z | ' (ppiccer)
asgauLdalen AAnantymaandnfarizacist iaanudamasuadasing w | 630522 | 630722 | prozssarol | 63122z | 63072z | 63082z | 63042z | 630622 H(Tzcggg
wavENAndug (Amugaiasdaudsnuiagnai) wiavadlussagsainsiulseiu HTCF;G%SIZ
3. MsdanuaNrdIannueAnITHAR N | 63062z | 63087z | PFO3S33HOL | 631322 | 630872 | 630922 | 630527 | 63082 | (70 0
widnswdnzasiuideduasga’ly asdanuaundaiaurizasaandunal 7 4 HTCY Aaufinuasanadia uanvnadnralalaslaunfin (Luufies)

Tuanfufingan1suan ‘
@157971 14. NUMBER OF STAGE GEAR UNIT

RATIO 1:3 ‘ 1:5 ‘ 1:10 ’ 1:15 ‘ 1:20 ‘ 1:25 ‘ 1:30 ‘ 1:40 ‘ 1:50 ‘ 1:60

POLES 4
1/2 D G
1 F G J
2 H J L

OUTPUT
(HP) 3 J L M
5 L M N
7.5 M N
10 M N
2 STAGE | | 3 STAGE

—13— —14—



. TAT9REY

1 | OUTPUT SHAFT
,, ® QOQOEOVEEOD @
e o e — N 1 | OUTPUT SHAFT 2 | KEY
) (@) @) @)(12) (9 (@) ( ® @ @ W ()
NN - N KEY 3 | FINAL GEAR
L \\
\ 3 | FINAL GEAR & 0 4 | GEAR CASE
. 5 | COPPER WASHER
4 | GEAR CASE 5
— 6 | OIL SEAL
5 | COPPERWASHER n 7 | BEARING E
6 | omsea T 8 | BEARING D
7 | BEARINGE U 9 | 3® GEAR
8 | BEARING D = £ n 10| 2" GEAR
9 3° GEAR 11 | BEARING C
- 1y} 12 | BEARING B
10 | 2°GEAR
13| BRACKET G
11 | BEARINGC 09
14 | EYEPLATE
12 | BEARINGB &) 15| BOLT
13 | BRACKETG 16 | PINION SHAFT
14 | EYEPLATE 18 17 16 17 | OIL SEAL
15 | BOLT 18 | BEARING P
16 | PINION SHAFT 19| BEARING O
20 | FRAME
17 | OILSEAL
21| STATOR
18 | BEARINGP
08 151D)0) G @) o 06) (02 22| ROTOR
19 | BEARINGO 23 | SCREW
20 | FRAME 01 24 | THROUGH BOLT
21 | STATOR 25 | BRACKET O-SIDE
V-RING / FRINGER
22 | ROTOR i 26 | (oUTDOOR TYPE)
23 | SCREW 27 | FAN
24 | THROUGH BOLT U 28 | SCREW
29 | KEY
25 | BRACKET O-SIDE
56 | VRING /FRINGER 7 30 | FAN COVER
(OUTDOOR TYPE) 31| OLFILPLUG
(GEAR SIZE M,N)
27 | FAN 11 32| OIL LEVEL
28 | SCREW 33| OIL DRAIN PLUG
2 | Key : W) 34| 5MGEAR
30 | FANCOVER 35| 4™ GEAR
@ @ @817 >® 16 Ge)
31 o(I(L; ;I\I';\leililéGM " 36 | BEARING Y
32 | OILLEVEL 37| BEARING X
33 | OILDRAIN PLUG
* CONNECTOR BRACKET MM>54Z148

mau‘sﬁmwaaaauﬁmé‘lumsﬂ@ﬂ:a@m:{nmmz AUTTOUL
wiagluuuuelsenis Tagluaasuwasiunsruaronun

—15— —16—



